
郑州阜民里 2025新春灯会活动策划执行服务中标候选人公示

（招标编号：QY-FW-GK-2024-5号）

       
公示结束时间：2024年 11月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州阜民里 2025新春灯会活动策划执行服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：上海豫园华灯文化创意集团有限公司，投标报价：668.6202万

元，质量：合格，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 2名：郑州鑫宇展览服务有限公司，投标报价：670.8528万元，质量：

合格，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：120天；

      中标候选人第 3名：中山市磐峙照明科技有限公司，投标报价：678.6780万元，质

量：合格，满足招标人要求，工期/交货期/服务期：120天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(上海豫园华灯文化创意集团有限公司)的项目负责人：李黎无;

      中标候选人(郑州鑫宇展览服务有限公司)的项目负责人：皮莉无;

      中标候选人(中山市磐峙照明科技有限公司)的项目负责人：黄猛无;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(上海豫园华灯文化创意集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(郑州鑫宇展览服务有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中山市磐峙照明科技有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(上海豫园华灯文化创意集团有限公司)的评标情况：良好;

      中标候选人(郑州鑫宇展览服务有限公司)的评标情况：良好;

      中标候选人(中山市磐峙照明科技有限公司)的评标情况：良好;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内

以书面形式由法定代表人或授权代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再

受理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。



三、其他

    河南青元工程咨询管理有限公司受郑州建中商城文化旅游开发管理有限公司的委托，就

郑州阜民里 2025新春灯会活动策划执行服务进行公开招标。按相关法律规定的程序进行了

开标、评标等工作，现就本次招标的中标候选人结果公布如下：

一、项目名称及编号：

1.1 项目名称：郑州阜民里 2025新春灯会活动策划执行服务。

1.2 项目编号：QY-FW-GK-2024-5号。

二、评标信息：

1、评标日期：2024年 11月 27日

2、评标地点：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心双子塔北塔 16楼评

标室

三、评审结果：

第一中标候选人：上海豫园华灯文化创意集团有限公司

投标总报价：6686202.00元

投标范围：包括灯会活动方案的策划与设计，相关 IP授权，主题灯组及数字化互动装置的

打造，亮灯仪式的策划执行，衍生文创产品的开发制作，以及灯会活动物料的运输安装及拆

除等内容。

服务期：120个日历天

服务地点：郑州阜民里、北庆里商业街区，南顺城街、城南路沿线

质量标准：合格，满足招标人要求

第二中标候选人：郑州鑫宇展览服务有限公司

投标总报价：6708528.00元

投标范围：包括灯会活动方案的策划与设计，相关 IP授权，主题灯组及数字化互动装置的

打造，亮灯仪式的策划执行，衍生文创产品的开发制作，以及灯会活动物料的运输安装及拆

除等内容。

服务期：120个日历天

服务地点：郑州阜民里、北庆里商业街区，南顺城街、城南路沿线

质量标准：合格，满足招标人要求

第三中标候选人：中山市磐峙照明科技有限公司

投标总报价：6786780.00元



投标范围：包括灯会活动方案的策划与设计，相关 IP授权，主题灯组及数字化互动装置的

打造，亮灯仪式的策划执行，衍生文创产品的开发制作，以及灯会活动物料的运输安装及拆

除等内容。

服务期：120个日历天

服务地点：郑州阜民里、北庆里商业街区，南顺城街、城南路沿线

质量标准：合格，满足招标人要求

四、公告发布媒体及时间：

本次中标候选人公示同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务

平台》《阳光易招公共资源交易平台》网站上发布。

五、评标结果公示期：

公示期：2024年 11月 27日至 2024年 11月 30日

六、异议和投诉：

各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书

面形式由法定代表人或授权代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

七、联系方式：

招标人信息：

名  称：郑州建中商城文化旅游开发管理有限公司

地  址：河南省郑州市管城回族区西大街 171-1号

联系人：马先生 

电  话：0371-68187006

招标代理机构信息：

名  称：河南青元工程咨询管理有限公司

地  址：河南省郑州市管城回族区银莺路 76号华钻滨园 2号院 7号楼一单元 25楼

联系人：冯女士

电  话：0371-67128769

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。

五、联系方式

   招 标 人：郑州建中商城文化旅游开发管理有限公司                         



   地    址：河南省郑州市管城回族区西大街 171-1号                                                 

   联 系 人：马老师                             

   电    话：0371-68187006                                                   

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南青元工程咨询管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市管城回族区银莺路 76号华钻滨园 2号院 7号楼一单元 25楼

   联 系 人： 冯女士

   电    话： 0371-67128769

   电子邮件： hnqygczxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T16:51:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-27T16:53:21+0800
	BJ
	ePolicy




